

A4 revision ApS  
Rude Havvej 15B  
8300 Odder

Telefon 8654 5100

mail info@a4revision.dk  
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043

Bank Nordea, Odder afd.  
1944 4376147288

## Årsrapport for 2019

01.01.19 - 31.12.19  
(16. regnskabsår)

### Merif Engros ApS

Rude Havvej 15c  
8300 Odder

CVR-nr. 27 91 53 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/5 2020

Dirigent:

  
Johnni Mørk Andersen

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>6</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>	<b>8</b>
<b>Balance 31. december</b>	<b>9</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>11</b>

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Merif Engros ApS  
Rude Havvej 15c  
8300 Odder

Telefon: 86 54 67 67  
E-mail: info@tectylcenterodder.dk

CVR-nr.: 27 91 53 10  
Stiftet: 18. juni 2004  
Hjemstedskommune: Odder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Johnni Mørk Andersen

**Revisor**

A4 Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Rude Havvej 15B  
8300 Odder

**Pengeinstitut**

Sparekassen Kronjylland

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål omfatter rust- og tectylbehandling af bilens undervogne, forhandling af biler, samt handel og investeringsvirksomhed, herunder også investering i fast ejendom og driftsmidler med udlejning for øje.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2019 anses for tilfredsstillende.

For det kommende år, forventes det, at selskabet vil opretholde sine markedsandele, og derved bibeholde en tilfredsstillende indtjening, samt holde sine omkostninger nede, således selskabet ligeledes vil genere overskud i det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>384.817</b>	<b>442</b>
Personaleomkostninger	1	283.665	271
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>101.152</b>	<b>171</b>
Andre finansielle omkostninger		2.640	2
<b>Resultat før skat</b>		<b>98.512</b>	<b>169</b>
Skat af årets resultat	2	27.158	42
<b>Årets resultat</b>		<b>71.354</b>	<b>127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-183	-73
Årets resultat		71.354	127
<b>Til disposition</b>		<b>71.171</b>	<b>54</b>
Udbytte for regnskabsåret		55.300	54
Overført til næste år		15.871	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>71.171</b>	<b>54</b>

## Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		18.525	19
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.525</b>	<b>19</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.525</b>	<b>19</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.977	43
Andre tilgodehavender		26.201	0
Periodeafgrænsningsposter		375	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>92.553</b>	<b>43</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>516.308</b>	<b>615</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>608.861</b>	<b>658</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>627.386</b>	<b>677</b>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		264.556	265
Overført resultat		15.871	0
Foreslået udbytte		55.300	54
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>460.727</b>	<b>443</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.601	20
Selskabsskat	4	0	42
Anden gæld		141.057	171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>166.659</b>	<b>233</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>166.659</b>	<b>233</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>627.386</b>	<b>677</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

## Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	272.863	264
	Andre udgifter til social sikring	10.803	7
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>283.665</b>	<b>271</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	27.280	42
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-122	0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>27.158</b>	<b>42</b>

<b>4</b>	<b>Selskabsskat</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		kr.	tkr.
	Selskabsskat, primo	41.871	55
	Skat af årets resultat	27.280	42
	Regulering af tidl. års skat	-122	0
	Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-41.749	-55
	Betalt ordinær acontoskat	-8.000	0
	Betalt frivillig acontoskat	-26.000	0
	Overført til tilgodehavender	6.720	0
	<b>Selskabsskat i alt</b>	<b>0</b>	<b>42</b>

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret Kaution af 3. mand

### **6 Eventualposter m.v.**

Ingen.